
 

“LICEO STATALE “G. A. DE COSMI” 
LICEO SCIENZE UMANE - SCIENZE UMANE CON OPZIONE ECONOMINCO SOCIALE 

LICEO LINGUISTICO 
Via L. Ruggeri 15 – 90135 Palermo   091/402581  c.f. 80018400822 

e-mail: papm02000n@istruzione.it – pec: papm02000n@pec.istruzione.it   
 
 
 

 
Agli atti 
All’Albo 

Al sito Web Liceo Statale “De Cosmi” Palermo 
 

 
 

Oggetto: DISPOSITIVO DIRIGENZIALE – Pubblicazione Graduatorie Provvisorie di 
Istituto III° fascia Personale A.T.A. Triennio 2024-2027 

 
Visto l’art.5 del decreto del Ministro della Pubblica Istruzione 13 dicembre 
2000, n. 430, denominato “Regolamento”, recante norme sulle modalità di 
conferimento delle supplenze al personale amministrativo, tecnico ed 
ausiliario ai sensi dell'articolo 4 della legge 3 maggio 1999, n.124;  
Visto il Decreto Ministeriale n.89 del 21.05.2024 contenente i termini e le 
modalità per il rinnovo delle graduatorie d’Istituto della III° fascia Personale 
A.T.A. per il triennio 2024/2027; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione all’Albo dell’Istituto in data odierna delle Graduatorie 
Provvisorie di Istituto III° fascia Personale A.T.A. Triennio 2024-2027. 

  Entro dieci giorni dalla pubblicazione è ammesso reclamo al Dirigente 
dell’Istituzione scolastica e nel medesimo termine e con la stessa modalità si 
può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 
Terminata la fase di reclami e correzioni questa Istituzione Scolastica         
provvederà alla pubblicazione delle graduatorie in forma definitiva. 

 
 

                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Francesca Paola Puleo 




		2024-08-19T14:41:43+0200
	FRANCESCA PAOLA PULEO




